



# MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY<sup>A</sup>

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69  
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616  
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl



MSS-DN-ZPP-26-ZO-3/2023

Ostrołęka, dn. 06.02.2023r.

## Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

**Dotyczy:** Zamówienia publiczne o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000 zł, prowadzone na podstawie art.2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710).

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce informuje, że na mocy przysługujących mu jako Zamawiającemu uprawnień, udziela odpowiedzi na pytania, która staje się z tą chwilą wiążąca przy interpretacji zapisów ZO zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego.

### Wyjaśnienia treści ZO

#### Wniosek I

##### **Pytanie nr 1**

Prośba o przybliżenie (doprecyzowanie) zakresu dla każdego z działań infrastrukturalnych planowanych do zrealizowania w ramach projektu, dla którego ma być przygotowane studium wykonalności stanowiące przedmiot postępowania, tj. ze wskazaniem lokalizacji planowanego lądowiska dla śmigłowców ratunkowych oraz docelowej lokalizacji, liczby, rodzaju i przeznaczenia urządzeń dźwigowych planowanych do zakupienia i montażu.

**Odpowiedź: Zgodnie z PFU dostępnym dla Wykonawcy postępowania.**

##### **Pytanie nr 2**

Prośba o informację na jakim etapie przygotowania techniczno-formalnego znajduje się projekt, dla którego planuje się opracowanie studium wykonalności objętego przedmiotowym postępowaniem, tj. czy posiadają Państwo jakiegokolwiek koncepcje, plany, projekty itp.? Prośba o informację w związku z powyższym, jakiego rodzaju dane, dokumenty i informacje niezbędne do wykonania zamówienia planują Państwo przekazać Wykonawcy (w odniesieniu do zapisów §3 ust. 1 Wzoru / Projektu umowy – Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego)?

**Odpowiedź: PFU, Kosztorys**

#### Wniosek II

##### **Pytanie nr 1**

Jakie dokumenty Zamawiający posiada?

PFU?

Dokumentacja techniczna?

Pozwolenie na budowę?

Kosztorys inwestorski?

Specyfikacje zakupywanego sprzętu/ urządzeń?

IOWISZ?

Ocenę oddziaływania na środowisko?

NATURA 2000?

**Odpowiedź: PFU, Kosztorys**

#### Wniosek III

##### **Pytanie nr 1**

Czy Wykonawca ma przygotować jedno czy dwa studia wykonalności / oddzielnie dla dźwigu i oddzielnie dla lądowiska?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią ZO**

**Pozostała treść ZO pozostaje bez zmian.**

Sporządziła:  
Ref. ds. zamówień publicznych  
Agnieszka Jarka